
Platnost: 4. 2.–10. 2. 2025 | 05/25

Lays Salted, Lays Fromage 
+ další druhy 
130 g 
1 kg = 230 Kč

Pepsi Cola,  
Mountain dew 
+ další druhy 
2,25 l 
1 l = 14,18 Kč

Merci bonboniera  
+ další druhy 
250 g 
1 kg = 439,60 Kč

Niva sýr extra  
50% Otinoves  
100 g  
1 kg = 119 Kč

1990
SUPER 
CENA

Kuřecí stripsy  
ZIPPY STYLE 
1000 g

19990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Radegast  
Ryze hořká 12 
plech 
0,5 l 
1 l = 41,80 Kč

2090

Sametový mixovaný  
jogurt Kunín 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 59,33 Kč

890
SUPER 
CENA

Perla 
+ další druhy 
450 g 
1 kg = 84,22 Kč

3790
SUPER 
CENA

Z láskychutná nejlépe

Amálka šunka nejvyšší jakosti 
100 g | bez lepku | 92 % masa 
1 kg = 219 Kč

2190
SUPER 
CENA

10990

3190

2990



www.mojehruska.cz 

2190
Karotka vanička 
1 kg 

3990
Citrony 1 kg  

10990
Vepřový bok 
s kostí 
1 kg

Víkend 7. 2. - 9. 2. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

1590
Horal se sýrem  
Krásno 
100 g | 1 kg = 159 Kč

2540
Herkules Kmotr 
100 g | 1 kg = 209 Kč

1990
Mortadela Prantl 
100 g | 1 kg = 199 Kč

85 %
MASA

BEZ LEPKU

1840
Masová tlačenka Bivoj 
100 g | 1 kg = 184 Kč

BEZ LEPKU

75 %
MASA

11490
Vepřová kýta 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

3990
Špenát Nowaco 
se smetanou a česnekem 
400 g  
1 kg = 99,75 Kč

2040
Asijská směs  
Hruška 
300 g  
1 kg = 68 Kč

2040
Směs pod svíčková 
proužek Hruška 
350 g  
1 kg = 58,28 Kč

3340
Tradiční česká zmrzlina 
+ další druhy 
350 ml  
1 l = 95,43Kč

2490
Ruská zmrzlina 
180 ml  
1 l = 138,33 Kč

2490
Uzená pečeně Prantl 
bez kosti 
100 g | 1 kg = 249 Kč

85 %
MASA

BEZ LEPKU

2390
Masopustní klobása 
Váhala 
100 g | 1 kg = 239 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

2040
Párky se sýrem Váhala 
100 g | 1 kg = 204 Kč

70 %
MASA

BEZ LEPKU

3340
Fazolové lusky 
Nowaco 
350 g  
1 kg = 95,43 Kč



www.mojehruska.cz 

1390
Choceňský smetanový 
jogurt jahodový 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 92,67 Kč

1090
Jogobella Zott 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 72,67 Kč

1890
Mléčná rýže 
+ další druhy 
175 g 
1 kg = 108,00 Kč

990
Florian jogurt 
+ další druhy 
150 g 
1 kg = 66,00 Kč

790
Jogurt bílý  
z Valašska 
150 g 
1 kg = 52,67 Kč

1490
Veselá kráva Sýr  
a křup přírodní 
+další druhy 
35 g 
1 kg = 425,71 Kč

2690
Zlatý sýr  
Gouda  
plátky 
100 g 
1 kg = 269 Kč

3990
Smetanito Giga 
150 g 
1 kg = 199,50 Kč

2690
Tatarská omáčka 
Poličanka majonéza 
250 ml 
1 l = 107,60 Kč

2590
Krolewski  
ementálského typ  
45% 
100 g 
1 kg = 259,00 Kč

1090
Fantasia snack 
+ další druhy 
180 g 
1 kg = 403,70 Kč

7990
Plněný  
bramborový  
knedlík  
se zelím 
+ další druhy 
450 g 
1 kg = 177,56 Kč

3990
Sýr Jadel 
+ další druhy 
1 kg = 362,73 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Lučina  
+ další druhy 
120 g 
1 kg = 249,17 Kč

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Cottage Meggle 
+ další druhy 
180 g 
1 kg = 166,11 Kč



www.mojehruska.cz 

3990
Špagetka  
masová směs 
+ další druhy 
300 g  
1 kg =133 Kč

1990
Bujón Knorr 
+ další druhy 
60 g | 3 l 
1 kg = 331,67 Kč

2990
Poctivá polévka 
Vitana 
+další druhy 
78–120 g 
1 kg = od 249,17 Kč

4390
Rozinky Jumbo 
200 g + 100 g  
1 kg = 146,33 Kč1990

Pochoutkový  
salát  
Varmuža 
150 g  
1 kg = 132,67 Kč

2190
Salát Pařížský 
150 g  
1 kg = 146 Kč

2590
Pomazánka Tuňáková 
100 g  
1 kg = 259 Kč

7990
EduScho Classic  
+další druhy 
250 g  
1 kg = 319,60 Kč

4590
Kečup  
Hamé 
500 g | sklo  
1 kg = 91,80 Kč

2690
Zátkovy vaječné  
těstoviny 
+další druhy 
500 g 
1 kg = 53,80 Kč



www.mojehruska.cz 

Špagetka  
masová směs 
+ další druhy 
300 g  
1 kg =133 Kč

Rozinky Jumbo 
200 g + 100 g  
1 kg = 146,33 Kč 3790

Relax 
+další druhy 
1 l

1890
Mattoni  
Esence  
s příchutí 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 12,60 Kč

1590
Mattoni  
sycená  
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 10,60 Kč

1490
Poděbradka  
s příchutí  
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 9,93 Kč

1590
Ondrášovka  
s příchutí  
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 10,60 Kč 2590

Original River Tonic 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 12,95 Kč

1890
Mattoni  
s příchutí citron 
+další druhy 
1,5 l  
1 l = 12,60 Kč

1690
Jupík Ovocík  
s příchutí 
+další druhy 
0,33 l 
1 l = 51,21 Kč

6490
Kešu 
+další druhy 
150 g +50 g 
1 kg = 324,50 Kč

2690
Bohemia Z pece 
+další druhy 
90 g 
1 kg = 298,89 Kč

3290
Lipton Ice Tea  
Green 
+další druhy 
1,5 l  
1 l = 21,93 Kč

Tiger energy drink  
+ další druhy 
500 ml 
1 l = 39,80 Kč

1990
SUPER 
CENA

2990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Red Bull  
+další druhy 
250 ml 
1 l = 119,60 Kč



www.mojehruska.cz 

3690
NEPŘEHLÉDNĚTE

Zlatopramen 11 
MAXI světlý  
ležák 
1,5 l 
1 l = 24,60 Kč

Krušovice Královská  
Dvanáctka světlý ležák 
sklo 
0,5 l 
1 l = 27,80 Kč

1390
SUPER 
CENA

34900
Metaxa***** 
38% vol. 
0,7 l 
1 l = 498,57 Kč

18900
Fernet  
Stock 
24-38% vol. 
0,5 l 
1 l = 378 Kč

14900
Vodka crystal 
Tuzemák 
37,5% vol. 
0,5 l 
1 l = 298 Kč

1400
Vekopo- 
povický  
Kozel 10 
sklo 
0,5 l 
1 l = 28 Kč

2290
Bud.Budvar original 
světlý ležák 
plech 
0,5 l 
1 l = 45,80 Kč

1190
Pardál světlé  
výčepní 
sklo 
0,5 l 
1 l = 23,80 Kč

1290
Svijanský Máz  
světlý ležák 11° 
sklo 
0,5 l 
1 l =25,80 Kč

11900
Víno 
Pánů z Lipé 
+ další druhy 
sklo 
0,75 l 
1 l = 158,67 Kč

13900
Sekt Mucha 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 185,33 Kč

6990
Sklepmistr  
bílý 
+ další druhy 
1 l

1650
Branik světlý 
plech 
0,5 l 
1 l = 33 Kč

17490
Režná 
35% vol. 
0,5 l 
1 l = 349,80 Kč

1820
Radegast Ratar 
světlý ležák 
sklo 
0,5 l 
1 l = 36,40 Kč

45900
Tullamore  
Dew 
40% vol. 
0,7 l 
1 l = 655,71 Kč

1340
Branik  
Jedenáctka 
Staropramen  
10  
+ další druhy 
sklo 
0,5 l 
1 l = 26,80 Kč

2150
Birell světlý 
plech 
0,5 l 
1 l = 43 Kč



www.mojehruska.cz 

Wansou aviváž 
+ další druhy 
40 dávek | 1 l

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE

4990
Pedigree kapsa  
+ další druhy 
4x100 g 
1 kg = 124,75 Kč

12990
Rex prací prášek 
Amazonia  
Freshness 
20 dávek 
1 dávka = 6,50 Kč

2990
Namo 
prostředek  
k namáčení  
a předpírání prádla 
550 g 
1 kg = 54,36 Kč

6790
One kapsička 
+ další druhy 
4x85 g 
1 kg = 191,71 Kč

3990
Alpa  
+ další druhy 
160 ml 
1 l = 249,38 Kč

12990
Rex prací gel Orchid 
Macadamia Essen-
tials Oils  
20 dávek 
1 dávka = 6,50 Kč

Toaletní papír Linteo 
Classic bílý 
7+1 ks | 2vrstvý 
250 ml 
1 l = 399,60 Kč

4990
NEPŘEHLÉDNĚTE

Rexona deo spray  
+ další druhy 
150 ml 
1 l = 425,67 Kč

6790
NEPŘEHLÉDNĚTE

Corega fixační krém 
+ další druhy 
40 g 
1 kg = 2247,50 Kč

8990
NEPŘEHLÉDNĚTE2190

Carin vložky 
+ další druhy 
10 ks 
1 ks = 2,19 Kč

3190
Odličovací  
tampony 
Hartman 
80 ks 
1 ks = 0,40 Kč

2690
Kuchyňské papírové 
utěrky Harmony 
2 ks, 2vrstvé 
1 ks = 13,45

7490
Nivea sprchový  
gel 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 299,60 Kč



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 4. 2. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 10. 2. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

11500
Orion dezert  
od Srdce 
+ další druhy 
142 g 
1 kg = 809,86 Kč

9990
Cherry Queen 
192 g 
1 kg = 520,31 Kč

7990
Merci together 
175 g 
1 kg = 456,57 Kč

11990
Tatiana 
140g 
1 kg = 856,43 Kč

9990
Mon Cheri   
105 g 
1 kg = 951,43 Kč

2990
Bonbony  
Korivka 
205 g 
1 kg = 145,85 Kč

2990
Milka 
+ další druhy 
90–100 g 
1 kg = 299 Kč

1590
Snickers Creamy peanut 
Twix Salted Caramel  
+ další druhy 
36,5–57 g 
1 kg = od 278,95 Kč

1690
Banány v čokoládě 
+ další druhy 
40–42 g 
1 kg = od 375,56 Kč

1490
Kakaové řezy 
+ další druhy 
50 g 
1 kg = 298 Kč

1890
Kofila originál  
Ledové kaštanyl 
+ další druhy 
45 g 
1 kg = 420 Kč

1490
7Days Croissant  
+ další druhy 
70–80 g 
1 kg = od 186,25 Kč

10490
Super Mysli 
+ další druhy 
500 g 
1 kg = 209,80 Kč

9990
Višně v hořké  
čokoládě 70% 
190 g 
1 kg = 525,79 Kč

1690
Lentilky  
28 g 
1 kg = 472,50 Kč

2290
Lovita Jelly cookies 
+ další druhy 
135 g 
1 kg = 169,63 Kč

Mila řezy 
50 g 
1 kg = 298 Kč

1490
NEPŘEHLÉDNĚTE

Milka 
+ další druhy 
270–300 g 
1 kg =od 299,67 Kč

8990
SUPER 
CENA


